ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2024 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PORANGATU

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB,
publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Porangatu.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e
abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do
Aluguel Social em Porangatu.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Porangatu

Data: 22 e 23/04/2025

Horário: dia 22/04 das 8h às 17h e dia 23/04 das 8h às 12h

Endereço: Rua Tiradentes - Setor São Francisco - Porangatu

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA ALVES xxx.587.981-xx

2 ANNA PAULA FERREIRA BORGES xxx.262.661-xx

3 AUREA LOPES SAMPAIO xxx.776.061-xx

4 BRUNA DIVINA APARECIDA SILVA xxx.249.241-xx

5 CELIA ROSA DA SILVA xxx.461.408-xx

6 CLEIDIANE GONCALVES DE SOUZA xxx.679.081-xx

7 EDIENE COLADO DA SILVA xxx.120.921-xx

8 EVA ADRIANA DE SOUSA SILVA xxx.299.771-xx

9 GENILVA RODRIGUES DA SILVA xxx.663.141-xx

10 IANA SANTOS VIANA xxx.032.355-xx

11 JHULLY PINHEIRO GUIMARÃES xxx.172.531-xx CARLOS ANDRE RODRIGUES CHAVES xxx.156.661-xx

12 JOZIANNA VIEIRA DA SILVA xxx.565.101-xx

13 LAINY NOGUEIRA ALVES xxx.852.481-xx

16/04/2025, 16:28 SEI/GOVERNADORIA - 73418907 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76486158&infra_siste… 1/2

14 LUCIANE ALVES DA SILVA xxx.376.691-xx

15 LUIZ FERNANDO GONSALVES DE AGUIAR xxx.269.351-xx

16 MAIRA RAYNYELE SAGRADO xxx.303.801-xx

17 MARIA CELIA RIBEIRO DA SILVA xxx.878.441-xx

18 MARINEIDE JESUS DA CONCEIO DE SOUZA xxx.348.971-xx

19 MOABY LORAINNY ALVES NUNES xxx.377.741-xx

20 MONICA RODRIGUES DA SILVA xxx.031.173-xx

21 RAILA MINEU DOS SANTOS MACEDO xxx.732.213-xx

22 RAIMUNDA ALVES DE AGUIAR xxx.988.831-xx

23 RAYANNE ROSE BARBOSA NONATO xxx.762.531-xx WEDERSON CAVALCANTE BARROS xxx.317.511-xx

24 SILVANEIDE DINIZ LIMA BARBOSA xxx.807.401-xx

25 VALDIR ALVES DE LIMA xxx.309.015-xx

26 VALDIRENE ALVES DE SOUZA xxx.613.891-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 16 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em
16/04/2025, às 14:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73418907 e o código CRC
9F7E7719.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202200031005056 SEI 73418907

16/04/2025, 16:28 SEI/GOVERNADORIA - 73418907 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76486158&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73418907&crc=9F7E7719
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73418907&crc=9F7E7719